
 
 
 
 
 
 

STANDARDOWE 
OPROGRAMOWANIE 

KOLEKTORA ARGOX PT-12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
 

Po uruchomieniu kolektora, jego ekran powinien wyglądać jak na zdjęciu 
poniŜej: 
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W głównym menu do wyboru mamy następujące opcje: 
 

 
 

Nawigujemy po menu przy pomocy klawiszy (kursorów) góra , dół lub przez 
wybór klawiszem z odpowiadającym opcji numerem, zatwierdzamy wybór 
(wchodzimy w daną opcje) klawiszem ENT (enter). 
 
W menu głównym mamy do wyboru: 
1. Aplikacje  - tu znajdują się programy do odczytu kodów kreskowych 
2. Łączenie z PC - wysyłanie odczytanych kodów do komputera 
3. Narzędzia - podgląd i edycja danych/plików, test skanera… 
4. Konfiguracja - ustawienia urządzenia (ustawiania czytnika kodów, 
transmisji danych…) 
 
Urządzenie standardowo jest skonfigurowane optymalnie, takŜe do konfiguracji 
będziemy zaglądać tylko w szczególnych wypadkach. 
 
Kolektor posiada 4 aplikacje z których moŜemy korzystać podczas operacji 
związanych z odczytem kodów kreskowych (np. przy inwentaryzacji, przyjęciu 
na magazyn, wydaniu, sprzedaŜy…..). MoŜliwości uzaleŜnione są od 
posiadanego programu na komputerze, który wykorzystuje kolektor danych. 
Aplikacje na kolektorze to: 
Tylko kod  - pozwala na wprowadzanie tylko kodu (ilość jest zawsze  równa 1)  
Kod ilość - pozwala na wprowadzanie kodu oraz ilości 
Baza - pozwana na wprowadzanie kodu i ilości z wyświetleniem informacji 
związanych z tym kodem (np. nawa, cena, ilość na stanie…) 
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Baza RAM – tak jak w przypadku Bazy tylko dane są przechowywane z 
pamięci RAM 
UWAGA! W przypadku aplikacji Baza i Baza RAM naleŜy przed jego uŜyciem 
załadować bazę towarów na kolektor, w innym wypadku dane o nazwie, cenie, 
ilości nie zostaną wyświetlone, podobnie jak w przypadku kodu, który zostanie 
odczytany przy pomocy kolektora a nie znajduje się w bazie. 
 

 
 
TylkoKod 
Po uruchomieniu tej aplikacji zobaczymy ekran: 
 

 
 
Kod moŜemy odczytać (przycisk Scan) lub teŜ wprowadzić ręcznie. Pamiętać 
naleŜy, Ŝe w przypadku odczytu kodu z etykiety program automatycznie zapisze 
kod i przejdzie do ekranu wprowadzania kolejnego kodu natomiast w wypadku 
wprowadzania ręcznego (np. uszkodzona etykieta) musimy wpisany kod 
potwierdzić klawiszem ENT (enter). 
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Kodilość 
Postępujemy jak przy aplikacji TylkoKod a po odczycie (wprowadzeniu) kodu 
zobaczymy taki ekran: 
 

 
  
Wprowadzamy interesująca nas ilość i zatwierdzamy klawiszem ENT (enter). 
 
BAZA 
Aplikacja BAZA po odczycie (wprowadzeniu) kodu wyświetli związane z nim 
informacje (o ile znajdują się we wcześniej przesłanej do kolektora bazie). 
 
Przykładowy ekran po odczytaniu kodu z etykiety: 
 

 
 
Opis  ekranu: 
1 linia - wprowadzony przez nas kod 
2, 3 linia - nazwa 
4 linia Komp - ilość w komputerze 
5 linia Inw - ilość juŜ odczytana przez kolektor 
6 linia Cena - cena, w wypadku jak na zdjęciu nie było informacji o cenie w 
wysłanej z komputera do kolektora bazie 



 6 

 
Wpisujemy ilość i zatwierdzamy ENT (enter). 
 
  
Wysyłanie danych z komputera i z kolektora. 
W zaleŜności od programu w którym pracujemy procedury odbioru i wysyłania 
danych róŜnią się i ich opisy oraz konfiguracja programów moŜna znaleźć na 
dołączonej do kolektora płycie oraz na naszej stronie www.koncept-l.pl w dziale 
download lub teŜ bezpośrednio w przy opisie kolektora na końcu strony w 
plikach związanych z tym urządzeniem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA! Na naszej stronie znajdują się najbardziej aktualne 
wersje oprogramowania i opisów konfiguracji oraz specjalnie 
stworzony dział FAQ z odpowiedziami na najczęściej zadawane 
pytania oraz najczęstsze problemu uŜytkowników. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


